o,

Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019 FLIUA(EKI SAVEZ SRBIJE
Kikinda, 13 - 15/12/2019 serblan swimming Federatior
Disciplina 5 Muski, 200m Prsno/Breast Otvoreno

13/12/2019 - 18:05

Startna lista Finale

Finale B

DJUKIC, Luka
MILOSEVIC, Vuk
ROGANOVIC, Veselin
ILIC, Mihailo
RADJENOQVIC, Matija
CANIC, Uros
POTKONJAK, Nikola
ALIKAVAZOVIC, Nikola

O~NO U WN -

Finale A

1 SEVO, Marko

2 KOLOVIC, Marko

3 LAZAREVIC, Nikola
4 ADZIC, Bosko

5 ZIVANOVIC, Uros
6 BOJICIC, Jovan

7 KOLTIN, Nikola

8 GRUJIC, Dusan

Rezervne prijave

TOSIC, llija
MIHAJLOVIC, Milan

G.R.

05 Novi Beograd 011
87  Sveti Nikola

03 Novi Sad
03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
06 Polet

02 Sveti Nikola
03 PK Vracar
05 Vojvodina

01 NoviSad
02 Polet

03 Naisus
98 11. April
05 Dubocica
97  11. April
04  Spartak

02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

05 Sveti Nikola
02 Swim Star

2:34.25
2:31.06
2:29.18
2:28.04
2:28.46
2:30.86
2:33.50
2:37.89

2:27.72
2:23.82
2:21.52
2:20.97
2:21.07
2:21.95
2:24.60
2:27.96

2:41.16
2:41.31

www.serbia-swim.org.rs

Splash Meet Manager, 11.62141

Registered to Plivacki Savez Srbije
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